

Årsredovisning

för

Företagstvätten i Mälardalen AB

559144-2503

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Petersson, Styrelseledamot
2026-01-13

Styrelsen för Företagstvätten i Mälardalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med däckverkstad och fordonstvätt.

Företaget har sitt säte i Enköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 592	1 080	1 311	915
Resultat efter finansiella poster	-665	21	-79	208
Soliditet (%)	-10	21	32	32

Omsättningen har ökat efter att bolaget har utvidgat verksamheten med försäljning av däck samt däckverkstad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	371 397	20 568	491 965
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		20 568	-20 568	0
Årets resultat			-665 348	-665 348
Belopp vid årets utgång	100 000	391 965	-665 348	-173 383

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	391 965
årets förlust	-665 348
	-273 383
behandlas så att i ny räkning överföres	-273 383
	-273 383

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 591 530	1 079 860
Övriga rörelseintäkter		372 495	694 364
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 964 025	1 774 224

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-250 259	0
Handelsvaror		-295 462	0
Övriga externa kostnader		-1 263 299	-1 536 204
Personalkostnader	2	-461 063	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-320 652	-205 419
Summa rörelsekostnader		-2 590 735	-1 741 623
Rörelseresultat		-626 710	32 601

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		314	773
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 952	-12 806
Summa finansiella poster		-38 638	-12 033
Resultat efter finansiella poster		-665 348	20 568

Resultat före skatt

-665 348 **20 568**

Årets resultat

-665 348 **20 568**

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	762 907	847 675
Summa immateriella anläggningstillgångar		762 907	847 675
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Markanläggningar	4	29 568	31 894
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	591 018	794 111
Inventarier, verktyg och installationer	6	121 860	152 325
Summa materiella anläggningstillgångar		742 446	978 330
Summa anläggningstillgångar		1 505 353	1 826 005
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		126 316	200 000
Summa varulager		126 316	200 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 714	13 275
Övriga fordringar		2 960	40 608
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 856	26 900
Summa kortfristiga fordringar		84 530	80 783
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		53 328	283 111
Summa kassa och bank		53 328	283 111
Summa omsättningstillgångar		264 174	563 894
SUMMA TILLGÅNGAR		1 769 527	2 389 899

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		391 965	371 397
Årets resultat		-665 348	20 568
Summa fritt eget kapital		-273 383	391 965
Summa eget kapital		-173 383	491 965
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	275 008	0
Summa långfristiga skulder		275 008	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	220 828	0
Leverantörsskulder		615 745	1 308 538
Skulder till koncernföretag		175 000	0
Övriga skulder		611 884	589 396
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 445	0
Summa kortfristiga skulder		1 667 902	1 897 934
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 769 527	2 389 899

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	10 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Goodwill

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	847 675	
Rörelseförvärv		847 675
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	847 675	847 675
Årets avskrivningar	-84 768	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-84 768	0
Utgående redovisat värde	762 907	847 675

Not 4 Markanläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	46 525	46 525
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 525	46 525
Ingående avskrivningar	-14 632	-12 305
Årets avskrivningar	-2 326	-2 326
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 958	-14 631
Utgående redovisat värde	29 567	31 894

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 030 917	2 030 917
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 030 917	2 030 917
Ingående avskrivningar	-1 236 806	-1 033 713
Årets avskrivningar	-203 093	-203 093
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 439 899	-1 236 806
Utgående redovisat värde	591 018	794 111

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	152 325	
Inköp		152 325
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	152 325	152 325
Årets avskrivningar	-30 465	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 465	0
Utgående redovisat värde	121 860	152 325

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 495 836 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	275 008	0
	275 008	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	220 828	0
	220 828	0

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till JiPe Holding AB (559144-2495, med säte i Uppsala Län, Enköpings kommun.

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	1 000 000	0
	1 000 000	0

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under räkenskapsårets har bolaget visat förlust och det egna kapitalet har förbrukats. En kontrollbalansräkning kommer att upprättas per 2025-11-30. Styrelsen har sett över kostnaderna för bland annat dragit ner på personal. Dessa åtgärder gör att styrelsen bedömning är att det inte föreligger några väsentliga hot mot bolagets fortsatta drift.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-13

Johan Petersson
Johan Petersson

2026-01-13